condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii: 

Achiziționarea containerelor și pubelelor pentru deșeuri pentru necesitățile comunitare ale com. 

Lozova, rl. Strășeni  

c) Preţul total al ofertei constituie: 
Lot 1, poziția 1: 165 840.00 (una sută șaizeci și cinci mii opt sute patruzeci ) lei MDL 00 bani cu TVA 

138 200.00 (una sută treizeci și opt mii două sute ) lei MDL 00 bani fără TVA 

Lot 1, poziția 2: 701 400.00 (șapte sute una mii patru sute ) lei MDL 00 bani cu TVA 

584 500.00 (cinci sute optzeci și patru mii cinci sute ) lei MDL 00 bani fără TVA 

TOTAL:  

867 240.00 (opt sute șaizeci și șapte mii două sute patruzeci ) lei MDL 00 bani cu TVA 

722 700.00 (șapte sute douăzeci și două mii șapte sute ) lei MDL 00 bani fără TVA 

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucţiunile pentru 

ofertanţi, punctul IPO17.1, începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul 

IPO22.1, va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;